
Prot. n. 140/2020 
OGGETTO: Gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento dei 
lavori di realizzazione del centro di raccolta differenziata dei rifiuti urbani, ai sensi del D.M. 08/04/2008 e 
ss.mm.ii. e all’art. 50 bis della L.R. 38/99 ss.mm.ii. del Comune di Palombara Sabina  (articoli 36 comma 2, 
59, 60 e 95 comma 2, del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) – CUP B16D20000000007– CIG 8219269359 - 
Nomina commissione di gara. 

 
VISTA la gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento dei lavori 
di realizzazione del centro di raccolta differenziata dei rifiuti urbani, ai sensi del D.M. 08/04/2008 e ss.mm.ii. 
e all’art. 50 bis della L.R. 38/99 ss.mm.ii. del Comune di Palombara Sabina  (articoli 36 comma 2, 59, 60 e 95 
comma 2, del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) – CUP B16D20000000007– CIG 8219269359,  indetta dal 
Comune di Palombara Sabina. 
 
DATO ATTO che la data di scadenza, per la presentazione delle offerte telematiche è fissata per il giorno 
15/04/2020 alle ore 12.00. 
 
CONSIDERATO che al fine di proseguire nell’iter amministrativo, occorre procedere alla nomina della 
commissione di gara. 
 
VISTO il Codice degli Appalti - D.lgs. n. 50/2016. 
 
VISTO il regolamento di funzionamento della CUC. 
 
RITENUTO dover costituire la Commissione di gara, individuando come Presidente Arch. Enrico Bonuccelli, e 
come componenti l’Arch. Paolo Caracciolo, dipendente del Comune di Palombara Sabina, giusta nota 
registrata al ns. prot. n. 139 del 14/04/2020, il Geom. Enzo Frasson, e come segretario verbalizzante il 
Geom. Tiziano Schiavella 

DECRETA 
 
di nominare per l’espletamento della gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-
procurement per l’affidamento dei lavori di realizzazione del centro di raccolta differenziata dei rifiuti 
urbani, ai sensi del D.M. 08/04/2008 e ss.mm.ii. e all’art. 50 bis della L.R. 38/99 ss.mm.ii. del Comune di 
Palombara Sabina  (articoli 36 comma 2, 59, 60 e 95 comma 2, del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) – CUP 
B16D20000000007 – CIG 8219269359, per quanto detto in precedenza, come componenti della 
Commissione di gara i seguenti commissari: 
 

Presidente: Arch. Enrico Bonuccelli; 
Componente: Arch. Paolo Caracciolo; 
Componente: Geom. Enzo Frasson; 
Segretario verbalizzante: Geom.Tiziano Schiavella. 

 
 

Il Responsabile della CUC 
F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


